
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0032/2018 
Licitação n° 027/2018 

Modalidade de Dispensa n° 020/2018 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e TRANSAGUA DE JUIZ DE FORA 
EIRELI-ME 
CNPJ/CPF: 09.022.314/0001-60 Empresa localizada na RUA IBITIGUAIA, n° 1060 
- , Bairro SANTA LUZIA, CEP 36031-000 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3234-
1197 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA PARA 
LIMPEZA DAS RUAS DURANTE E APÓS 
O CANAVAL DE RIO PRETO 

SERVIÇO 1,00 5.000,00 5.000,00 

     

 
 
Valor: 5.000,00 
Vigência: 15/02/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04002.13.392.0007.228-339039 - REALIZAÇÃO DE FESTAS E EVENTOS 
CÍVICOS E CULTURAIS / 100 
Valor total: 5.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 30/01/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


